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ALLEGATO 2 AVVISO VENTISEIESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 0127844 DEL 21/12/2017 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 
 
 

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO  INCREMENTO  

1 AQ-BCE-17553 DUNDEE BERARDINO VP PAGANICA PERIFERIA 652.159,19            652.159,19  

2 AQ-BCE-20088 PALUMBO ALFREDO VP ROIO POGGIO CENTRO STORICO        1.040.453,71          1.692.612,90  

3 AQ-BCE-20110 PULSONE DOMENICO VP MENZANO CENTRO STORICO           615.004,80          2.307.617,70  

4 AQ-BCE-20169 MARCHETTI DANIELA VP ROIO POGGIO CENTRO STORICO 1.014.680,58         3.322.298,28  

5 AQ-BCE-20312 SFARRA CONCETTA VP ROIO POGGIO CENTRO STORICO           647.136,52          3.969.434,80  

6 AQ-BCE-20338 TUNNO GINO VP ROIO POGGIO CENTRO STORICO 1.177.431,32         5.146.866,12  

7 AQ-BCE-20412 CICCONE RUGGERO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO           257.797,21          5.404.663,33  

8 AQ-BCE-51845 EQUIZI MARCO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 2.485.837,96         7.890.501,29  

9 AQ-BCE-52560 LIBERATI RICCARDO RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           189.569,66          8.080.070,95  

10 AQ-BCE-52985 GIULIANI PAOLO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 1.821.422,26         9.901.493,21  

11 AQ-BCE-60005 PAPOLA ANTONIO SP2 ROIO POGGIO CENTRO STORICO 784.156,20      10.685.649,41  

12 AQ-BCE-60081 DEL TOSTO MARIA LAURA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 950.767,09      11.636.416,50  

13 AQ-BCE-60132 CICCOZZI GIUSEPPE SP2 ROIO POGGIO CENTRO STORICO 1.382.619,14      13.019.035,64  

14 AQ-BCE-60218 COLAGRANDE ENRICA SP2 CIVITA DI BAGNO CENTRO STORICO 180.296,12      13.199.331,76  

15 AQ-BCE-60549 DE MARCHI FERNANDO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 460.765,33      13.660.097,09  

16 AQ-BCE-60924 BALDASSARE  ANNALISA SP2 BAGNO GRANDE CENTRO STORICO 899.181,53      14.559.278,62  

 
 


